
Giro:
TALLER DE TORNO Y SOLDADURIA

Contribuyente:
DAVID PONCE LOPEZ

Denominación:
"TALLER DE TORNO Y SOLDADURA PONCE"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
AV ELIAS ZAMORA VERDUZCO 2158, PUERTO SALAGUA, CP.0. 
MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2023-07-21 07:03:28 
SELLO
bVoJGdYrqZQf3D/BGp+eruqSjYjZSI4rqpUzKr3Gu9hoybhu7B4OYVMdRIoey7Jf+8A9q3tAPA0JB9dqB+FPAd0OyoTMdTnVIHUug/PrR6tzOeHOLgqFBcnHUoGkMvu77omoXdgxPvZKFlgtaehaeqVsExgzGn
a2HYTgqQwtvUlTvXMbJcjJM9n+wMzxP9C/vffehdZMgkEYLcK7AuxB1eY0NfLemmhNBF/nlHO+Eoz+ASdO2WPc9RhL5Rm9HJAXocwI4K4JqeWWfXzJgpQ1sdOiM42Ql3ekffq3ux37QDsj7FzIB/Y9L4avvkqr
vgAbys8q32fY6Oj/WH1uTXjgjA==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000516655633 FECHA Y HORA 2023-07-24 09:20:00 SELLO
QxzEuEcFS68Vmx6ynbl7+WOaISWFxp4TmnrxhBYeaPlDCyyaApiHsZ/PODe4FnMIvJcrdgVyXdx/lGhjtQ6UpxSVwOwckh5gtM6jP4klkFG4naTFEXqBJmh9Wkvkg4uXW4wC4W1ncPQqhxnW3+I/G1BvBgcA
7Jx13diSul+w4cOrfq5DWC8FEbBoGePE1xqd+x9B8atkhBRbIjHWyx4YQf/9qUbQPYCDzpzbrJvl1zi2EfxVI61DsOP3J+f19A/8z7CmL9drif7+GuOCOJHtFtCDNH+D5Yu3O2WtSOY7madQMTPfut4+S4X3dx6
QXFPc9Ssw2+d0Thu+haCcUslWRA==
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DIGITAL LFAR-230717537

C
-
0
2
2
1
3
8

C-022138


